
 1 

 
 

 

C O M U N E   D I   T U R R I 
PROVINCIA DEL  SUD SARDEGNA 

Piazza Sandro Pertini, 1 – Cap.  09020 TURRI 

 

Tel. 0783 95026 

E-mail  tecnico@comune.turri.su.it                             www.comune.turri.su.it 

Cod. fisc.  82001010923                                            Partita Iva 00541170924 

 
Paese dello 

zafferano D.O.P. 

 

AVVISO DI INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA SEMPLIFICATA 
FINALIZZATA AD AFFIDAMENTO DIRETTO  

 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SEMPLIFICATA IN AFFIDAMENTO DIRETTO CON RICHIESTA 

DI OFFERTA A PIÙ OPERATORI ECONOMICI SCELTI TRAMITE RDO SUL PORTALE SARDEGNA CAT 

PER “LAVORI DI REALIZZAZIONE AREA SOSTA CAMPER” Finanziamento RAS Deliberazione G.R. n. 

32/54 del 25.10.2022 - art.5 Legge regionale n. 7/2022 contributi per le aree comunali attrezzate 

di sosta temporanea ai fini turistici. 

CUP: F61B22002010006                                                 CIG: 9776692D74 

 

In relazione all'intervento in oggetto si rende noto che con determinazione del Responsabile del 

Servizio Tecnico n. 62 del 17.04.2023 è stata indetta per il giorno 02.05.2023 alle ore 16:30 una gara 

per l'affidamento dei lavori di cui all'oggetto. 

 

Di seguito sono riportati i dati essenziali relativi alla stessa procedura. 

Importo complessivo dei lavori euro 52.234,22 

Importo dei lavori a base d'asta euro 51.234,22 

Importo degli oneri di sicurezza euro   1.000,00 

 

Sistema di gara: 

procedura negoziata semplificata finalizzata all’affidamento diretto ai sensi dell'articolo 36, 

comma 2 lett. b, del D.Lgs n. 50/2016 ss.mm.ii e art.1 comma 2 lett. b) della Legge n.120 del 

11.09.2020, con richiesta di offerta a più operatori economici sulla piattaforma regionale di e-

procurement "Sardegna CAT". 

 

Criterio di aggiudicazione: 

prezzo più basso determinato mediante massimo ribasso sull'elenco prezzi a base di gara 

 

Operatori economici selezionati ed invitati: 

n. 3 tra quelli iscritti alle categorie: 

OG11 – IMPIANTI TECNOLOGICI  

almeno una delle seguenti sottocategorie dello stesso portale: 

mailto:tecnico@comune.turri.su.it


 2 

AQ22AN22 - Lavori di importo fino a 150.000, 00 euro 

AQ22AN23 - Lavori di importo fino a 258.000, 00 euro (Attestazione SOA Prima Classifica) 

AQ22AN24 - Lavori di importo fino a 516.000, 00 euro (Attestazione SOA Seconda Classifica) 

AQ22AN25 - Lavori di importo fino a 1.033.000, 00 euro (Attestazione SOA Terza Classifica) 

AQ22AN26 - Lavori di importo superiore 1.033.000, 00 euro (Attestazioni SOA successive alla Terza Classifica) 

e 

OG3 – STRADE, AUTOSTRADE, PONTI, VIADOTTI, FERROVIE, LINEE TRANVIARIE, METROPOLITANE, 

FUNICOLARI, E PISTE AEROPORTUALI, E RELATIVE OPERE COMPLEMENTARI 

almeno una delle seguenti sottocategorie dello stesso portale: 

AQ22AC22 - Lavori di importo fino a 150.000, 00 euro 

AQ22AC23 - Lavori di importo fino a 258.000, 00 euro (Attestazione SOA Prima Classifica) 

AQ22AC24 - Lavori di importo fino a 516.000, 00 euro (Attestazione SOA Seconda Classifica) 

AQ22AC25 - Lavori di importo fino a 1.033.000, 00 euro (Attestazione SOA Terza Classifica) 

AQ22AC26 - Lavori di importo superiore 1.033.000, 00 euro (Attestazioni SOA successive alla Terza Classifica) 

 

Termine presentazione offerte: 02.05.2023 alle ore 16:00 

 

Turri, lì   24.04.2023 

 

           Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                  (F.to Geom. Schirru Sandro) 

 
 
 
 
 
 


